事　　務　　連　　絡

平成26年10月30日

宮古島市体育協会

会長　長濱　博文

（公印省略）

加盟競技団体担当者各位

第66回沖縄県民体育大会組合せの送付について

平素より本会の事業推進と地域スポーツの振興に特段のご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、標記の件につきまして10月30日開催．の抽選会にて決定いたしましたので

別添のとおり送付いたします。

記

1．送付資料　　①第66回沖縄県民体育大会組合せ（1部）

第　6　6　回　県　民　体　育　大　会　剣　道　競　技

監　督　会　議　午前　8時　50分

競　技　開　始　午前　9時　30分

会　場　沖縄市武道場

第1試合場　□

三位決定戦

③　　　　　1

占
「「

「∴‾　「

「否「

「T
「「「T「　　「　　　　「雷「

「「

□［コ⊂］［コロ

「「
「頂「「苛「

4　5　　　　6　　7　8　　　　9　1011　1213　　14

二二二二二二二二二二∴二二

‾－‾　‾∴∴　　∴　‾　‾

≡≡≡≡‡≡‡≡≡‡≡≡≡